
Katedra didaktiky ekonomických předmětů FFÚ VŠE v Praze 

 

SEBEREFLEXE STUDENTA  

k přípravě č.:    datum:    podpis: 

HODNOCENÍ PŘÍPRAVY NA VYUČOVACÍ HODINU 

Využili jste na hodině svoji přípravu v plném rozsahu? Myslíte si, že byste v ní něco změnili? 

Pokud ano, co? ……………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Měli jste nějaké obtíže při koncipování přípravy na vyučovací hodinu? Pokud ano, uveďte 

jaké …………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

V případě, že byste měli odučit ještě jednou tuto stejnou vyučovací hodinu, změnili byste 

něco ve svojí přípravě? ………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

HODNOCENÍ VLASTNÍHO VÝSTUPU 

Dosáhli jste vámi stanovených výchovně-vzdělávacích cílů hodiny? …………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Která část hodiny se vám nejvíc podařila? A proč? ……………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Která část hodiny se vám nepodařila? A proč? ………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Stihli jste všechno, co jste si naplánovali? Podařilo se vám dodržet časové rozvržení 

jednotlivých fází hodiny? ………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Co byste při budoucím výstupu udělali jinak? ………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Jak jste se během výukové hodiny cítili?...................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 


